
NABÍDKA PRÁCE – PRÁCE S PUBLIKEM  

STÁLE HLEDÁME! 

 

PLATO Ostrava, příspěvková organizace hledá do svého týmu kolegyni/kolegu, která/který se 

bude intenzivně věnovat systematickému budování publika. Na plný úvazek! 

Zájemce by se měl orientovat nejen v současném umění, ale také v tom, jak přemýšlí nejen 

jeho stávající, ale především potenciální publikum. U kandidátky/kandidáta předpokládáme 

radost z nezprostředkované komunikace s lidmi, ochotu a dovednost propojovat jednotlivce, 

zájmové skupiny a instituce. To je alfa a omega této pozice. 

Hlavním, téměř sisyfovským úkolem je vzbudit zvědavost a zájem u té části potenciálních 

návštěvníků, kteří ještě nevědí, jak moc je současné umění baví. O klasický marketing 

v tomto případě až tak moc nejde. Hledáme proto osobu s talentem pro jiné a nové cesty 

k návštěvníkovi. Leták, plakát, billboard a článek v novinách nestačí – to umíme. 

Základní požadavky: SŠ/VŠ vzdělání, angličtina na základní komunikační úrovni, řidičský 

průkaz 

Nástup možný dle domluvy. 

Co nabízíme: zaměstnanecký poměr na plný úvazek na jedné z klíčových pozic respektované 

galerie, možnost stát u její proměny v novou kulturní instituci a formovat ji společně 

s pracovitým týmem, inspirativní prostředí v malém dynamickém společenství a samozřejmě 

uplatnění tvůrčích schopností. 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám prosím na email dita.eibenova@plato-

ostrava.cz: 

- strukturovaný životopis  
- specifikaci cílových skupin a způsob jejich oslovení u této akce: http://plato-

ostrava.cz/umeni-ve-verejnem-prostoru/, max. rozsah jedna strana 
(tiskovou zprávu, web, facebook, letáky, plakáty prosím vynechejte) 

 
V případě zájmu Vás budeme kontaktovat s pozváním na osobní pohovor. 
 

 

 

 

mailto:dita.eibenova@plato-ostrava.cz
mailto:dita.eibenova@plato-ostrava.cz
http://plato-ostrava.cz/umeni-ve-verejnem-prostoru/
http://plato-ostrava.cz/umeni-ve-verejnem-prostoru/

